
UCHWAŁA NR XXVI/332/2020 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych gminy Siedlce. 

Na podstawie    art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siedleckiego, Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne: 

᠆ ul. Jana Pawła II, w miejscowości Stare Opole, stanowiąca działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 658, 

᠆ ul.Przemysłową,w miejscowości Żelków-Kolonia, stanowiącą działki oznaczone w ewidencji gruntów nr 509/6, 
512/12, 512/14, 545/8, 511/5, 475/21, 545/5, 479/3, 545/6, 462/8, 490/1, 492/3, 461/3, 494/6, 495/6, w celu 
uzupełnienia sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

§ 2.  
Położenie i przebieg dróg, o których mowa w §1, oznaczono na mapach stanowiących załączniki do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
   
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Rymuza 

Id: 2777CC71-B4CD-400E-8B90-EE1D05A1F672. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/332/2020 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 października 2020 r. 

 

Id: 2777CC71-B4CD-400E-8B90-EE1D05A1F672. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/332/2020 
Rady Gminy Siedlce 
z dnia 29 października 2020 r. 

 

Id: 2777CC71-B4CD-400E-8B90-EE1D05A1F672. Uchwalony Strona 1




